
segunda-feira, 9 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00819 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 359/2018 

P.A. N.º 0069/2018 – DISPENSA N.° 037/2018 - CONTRATO N.º 359/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – 
CONTRATADO: Manoel Anísio Araujo da Silva – CPF: 160.305.165-15 – OBJETO: 
contratação de pessoa física para prestação de serviços na locação de estrutura de 
palco, incluindo os respectivos montadores, na festa do padroeiro São José no 
distrito de Serra da Canabrava. – VALOR R$: 2.000,00 (dois mil reais) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 14.14 (Secretaria Municipal 
de Cultura, Turismo e Meio Ambiente), Atividades: 2.048 (Promoção de Festa e 
Eventos Culturais e Populares); Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 (Outros 
Serviços de Terceiros – Pessoa Física) e Fonte de Recursos: 00 (Ordinário) – 
VIGÊNCIA: 16/03/2018 a 30/04/2018 – DATA DA ASSINATURA: 16/03/2018. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1BE417E3EE391F566A974EC0E6C431D


		2018-04-09T17:05:12-0300




